[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2018 года

     № 125

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Рязанцевского сельского поселения от 19.12.2017 № 23 «О бюджете Рязанцевского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ярославской области от 13.06.2018 № 22-з «Об объединении Нагорьевского, Пригородного и Рязанцевского сельских поселений, входящих в состав Переславского муниципального района, с городским округом город Переславль-Залесский и внесении изменений в закон Ярославской области «О наименованиях, границах и статусе муниципальных образований Ярославской области»,
Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Муниципального Совета Рязанцевского сельского поселения от 19.12.2017 № 23 «О бюджете Рязанцевского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Рязанцевского сельского поселения на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Рязанцевского сельского поселения в сумме 56 878 094 рубля;

2) общий объем расходов бюджета Рязанцевского сельского поселения в сумме 57 891 638 рублей 13 копеек;
3) дефицит бюджета Рязанцевского сельского поселения в сумме 1 013 544 рубля 13 копеек;»;

2) приложение 4 к решению изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
3) приложение 6 к решению изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
4) приложение 8 к решению изложить в следующей редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

5) приложение 16 к решению изложить в следующей редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава городского округа

города Переславля-Залесского

                               В.А. Астраханцев

		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

                   С.В. Корниенко